Чăваш Республики
Красноармейски районĕнчи
Карай ял
поселенийĕн администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	2020.12.28

	63
	№

Карай  сали

	[image: ]

Чувашская Республика
Администрация Караевского
сельского поселения
Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2020
	№
	63

c. Караево

	Об утверждении плана-графика закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения нужд Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с  решением Собрания депутатов Караевского сельского поселения Красноармейского района  от 14.12.2020 № С-5/1 «О бюджете Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» , администрация  Караевского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  в Единой информационной системе (www.zakupki.gov.ru).

Глава Караевского сельского поселения                                              Л. Л. Алексеева

image1.png